
GLOBÁLNÍ ROZVOJOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ / MIGRACE

ŽIRAFA V NESNÁZÍCH

PRACOVNÍ LISt 2

JINÝ KRAJ, JINÝ MRAV
Z níže uvedených pocitů vyberte ty, které jste během filmu zažívali, případně do tabulky doplňte další. Co tyto 
pocity vyvolalo?

POCIT, kTeRý JSeM zAžÍVAL(A) kdy JSeM hO zAžÍVAL(A)? PROč?

štěstí

radost

pobavení

lhostejnost

nuda

obavy

smutek

lítost

bezmoc

chuť bojovat

odhodlání

osamělost

Z níže uvedených pocitů vyberte ty, které jste během filmu zažívali, případně do tabulky doplňte další. Co tyto 
pocity vyvolalo?

POCIT, kTeRý JSeM zAžÍVAL(A) kdy JSeM hO zAžÍVAL(A)? PROč?

štěstí

radost

pobavení

lhostejnost

nuda

obavy

smutek

lítost

bezmoc

chuť bojovat

odhodlání

osamělost

FILM

[ 4 ] www.jsns.cz 


